
UCHWAŁA NR 197/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 

1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXVII/125/2025 z dnia 27 sierpnia 

2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 



1 2 3 4

600 Transport i łączność 784 730

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 784 730

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 784 730

750 Administracja publiczna 15 671

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 671

0830 Wpływy z usług 8 471

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 7 200

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 20 394

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 20 394

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 20 394

801 Oświata i wychowanie 385 055

80195 Pozostała działalność 385 055

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 363 663

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 21 392

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 026

85324 PFRON 19 026

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 026

855 Rodzina 1 500

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 500

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 500

DD RM 1 500

Razem: 805 124 421 252

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Plan finansowy           



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

841 730 52 277

600 Transport i łączność 841 730

60018
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg - zadania własne

841 730

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 730

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E 

Trębaczew - Broniew (granica powiatu) od 

km 8+436 do km 10+136" 841 730             

710 Działalność usługowa 36 606

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 

zadania własne

36 606

4300 Zakup usług pozostałych 26 606

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

10 000

758 Różne rozliczenia 15 671

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 15 671

4810 Rezerwy 15 671

Rezerwa ogólna 15 671

7 500 26 526

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

19 026

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych - zadania własne

19 026

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 806

4220 Zakup środków żywności 127

855 Rodzina 7 500 7 500

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 7 500 7 500

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

7 500

Miasto Łódź 7 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500

385 055

801 Oświata i wychowanie 385 055

80195 Pozostała działalność - zadania własne 385 055

"Zawód dzisiaj - praca jutro" Umowa nr 

FELD.08.08-IZ.00-0035/24-00

385 055

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 444

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 122

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 713

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 735

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

102

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 167

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 833

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 187 362

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 021

4277 Zakup usług remontowych 48 167

4279 Zakup usług remontowych 2 833

4307 Zakup usług pozostałych 43 444

4309 Zakup usług pozostałych 2 556

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 222

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 778

1 500

855 Rodzina 1 500

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

1 500

4260 Zakup energii 1 500

849 230 465 358Razem:

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXVII/125/2025 został 

zmieniony, dokonuje się zmiany planu.  

 


